
Na temelju članka 23., stavka 1. Zakona o komunalnom
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03. - pročišćeni
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11
i 90/11) i članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11
i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 18. Sjednici,
održanoj 20. srpnja 2012., donosi

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom

doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara br. 12/11) članak 4. mijenja se i glasi:
" Komunalni doprinos obveznik plaća uplatom u Proračun
Grada Vukovara u cijelosti ili obročno."

Članak 2.

U članku 5. stavak 1. riječi: "Upravni odjel komunalnog
gospodarstva i uređenja grada" zamijenjuju se riječima:
"Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje gradskom
imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša"

Članak 3.

U članku 6. stavak 1. točka 1. B) dodaje se nova alineja i
riječi: "bjanko zadužnicu ovjerenu kod javnog bilježnika,
koja mora pokrivati iznos duga komunalnog doprinosa."

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKE
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/11-01/129
URBROJ: 2196/01-01-12-7

Vukovar, 20. srpnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09,
7/11 i 4/12) i članka 8., točke 7.1.3.5. Odluke o donošenju
Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara ("Služ-
beni vjesnik" Grada Vukovara br. 5/07 i 4/12), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 18. Sjednici, održanoj 20. srpnja
2012., donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o sudjelovanju investitora

u gradnji javnih parkirališta i garaža
na području grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o sudjelovanju investitora u gradnji javnih par-
kirališta i garaža na području grada Vukovara ("Službeni
vjesnik" Grada Vukovara br. 1/10) u članku 5. stavaka 1.
podstavak 1. iza riječi "204. vukovarske brigade" stavlja
se zarez i iza zareza se dodaju riječi "Bana Josipa Jelačića".

Članak 2.

U članku 9. stavku 2. iza riječi "banke" se dodaju riječi "ili
"bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika.

SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 23. srpnja 2012. Broj 6

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364



Broj 6 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« ponedjeljak, 23. srpnja 2012.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 340-01/10-01/04
URBROJ: 2196/01-01-12-6

Vukovar, 20. srpnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ grada Vukovara
br.4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 18. sjednici,
održanoj 20. srpnja 2012., donosi

O D L U K U

I
Grad Vukovar financirati će rad HNK „Vukovar 1991“

u 2012. godini, u iznosu od 500.000,00 kuna.

II
Sredstava za financiranje iz točke I. ove Odluke osigu-

rati će se prenamjenom sredstava gradskog Proračuna na-
mijenjenih za financiranje HNK „Vukovar 91“ u 2012.,
nad kojim je Rješenjem Trgovačkog suda u Osijeku br. St-
125/12-9, od 10. svibnja 2012., otvoren i zaključen stečajni
postupak.

III
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se

u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 402-01/12-01/01
URBROJ: 2196/01-01-12-2

Vukovar, 20. srpnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 31., stavka 1. Statuta Grada („Služ-
benik vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 , 7/11 i 4/12), Gradsko
vijeće Grada Vukovara na 18. sjednici, održanoj 20. srpnja
2012., donosi

O D L U K U

I

Umjesto zatvorenog dvoranskog plivališta u Borovu nase-
lju izgraditi otvoreno kupalište.

II

Slijedom ove Odluke predlaže se Upravnom odboru Fonda
za obnovu i razvoj Grada Vukovara da žurno postupi po
svim potrebnim radnjama u provođenju ove Odluke.

III

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak
Gradskog vijeća Grada Vukovara, KLASA: 021-05/11-
01/13, URBROJ: 2196/01-02-11-2, od 1. srpnja 2011.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 021-05/11-01/13
URBROJ: 2196/01-01-12-5

Vukovar, 20. srpnja 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak



S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o dopuni Odluke o sudjelovanju investitora u gradnji 
javnih parkirališta i garaža na području grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o financiranju HNK „Vukovar 1991“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o izgradnji otvorenog kupališta u Borovu naselju  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

ponedjeljak, 23. srpnja 2012.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 6 - Stranica 4


